et sempiterna oblivione obrui ac sepeliri cu-

pimus, ne ulla extent Antichristianas super-
stitiones vestigia. In Papatu primatus et su-

percilium semper nobis displicuerunt : Et ty-
rannis in Ecclesia Libera placebit"! Libera

Synodus apud Christianos controversiarum
nodos hactenus solvit : Cur nunc ad unius aut
alterius arbitrium referentur omnia 1 Ubi haec

votorum et vocum regnat libertas, Ibi valet

et viget veritas. Breviter sic habeto rectum,

primurn base nobis potissimum fidem facere,
A uthoritatem Scripturarum, simplicitatem mi-

nisterij Christi, puritatem ecclesiarum prima-
rum et optimarum quae brevitatis studio com-
memorare supersedemus. Ex altera vero

parte legem nullam, nullum decretum gene-
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rale, vel Dei optimi maxinii, vel repurgata:

alicujuseceleais, vel universalis consilii (quae

August. reguIaesOlegere nobis hacten us con -

tigit vel audire. Praeterea illud comperimus,
base quaj adducta sunt hactenus, exempla
particularia esse, et universale non confir-

inare. Ad ha:c statuimus, non quicquid est

licitumullo modo, obtrudendum, sedquod EC-
clesiam aedifiVat omni modo, esse introducen-
dum

; nee quod alicui licet, id statim licere

omnibus. Doctriuam castam etincorruptam
(Deo sit laus) habemus : in cultu, religionis

parte non infima cur claudicabimus 1 cur man-
cum Christum potius, quam totum, quam pu-
rum ac perfectum recipimus 1 Cur a Papistis
hostibus, et non a vobis fratribus reformationis

exempla petimus ? Eadem est nostrarum ec-

clesiarum confessio : eadem doctrinae et fidei

ratio : cur in ritibus et ceremoniis tanta dis-

similitudo? tanta diversitas? Signatum idem:
cur signa adeo variant ut dissimilia vestris,
similia papisticis existant"! Idem dux et Im-

perator Christus : cur in Ecclesiis nostris vex-
illa hostilia eriguntur ? qua? si homines Dei
si ullo zelo praediti essemus, jamdudum detes-
tati et demoliti fuissemus. Nos de Episcopis
semper optime sensimus : illorum fastum can-
dide interpretati sumus : cum nos olim cru-
cem cum ipsis exosculantes et nunc eundem
Christum prsedicantes, idem jugem suavissi-

mum una ferentes ferre non possunt ? Cur in

carceres conjiciunt 1 cur propter vestem per-

sequuntur ? Cur victu ac bonis spoliant ? Cur
libris publice traducant 1 Cur causam malam
posteritati, edito scripto commendant "! Ver-
tsrunt etiam in idioma nostrum Schedulas ali-

quot D. Buceri, P. Martyri, et nunc tuas pri-
vatas ad nos Literas nobis invitis et insciisin

Publicum emiserunt. Unde dum suam cau-
sam agunt, suum honorem vendicant, nee Ec-
clesias nostras, nee Fratribus suis, nee dignitati
tua;, nee seculo alteri consulunt. Quo Autem
P. T. intelligat, non levem aut ludicram, sed

magni ponderis esse controversiam, Nee de

pileo solum, aut superpelliceo certari, sed de
re gravissima nos conqueri, Stipulas aliquot,
et quisquilias Papistieae Religionis mittimus,
ex qnibus facile, quae est tua prudentia, reliqua

conjicias : Et remedium aliquod, quse est tua

Pietas, primo quoque tempore excogites. Ora-
mus autem, D. nostrum Jesum Christum, ut

hos tumultus et turbas consopiat, gloriam suam

asserat, operarios in vineam extrudat, quo
Messis lasta et uberrima proveniat. Teque
oramu-s, ut Consilio Paterno, Scripto Publico,
Literis Privatis Agas, Satagas, facias, efficias,

ut vel hasc mala tollantur, vel boni Viri non-
dum persuasi tolerentur, ne quos Doctrinfe

firmissimum Vinculum copulavit, Ceremonia
Romana disjungat. Salutem dicas Gualtero,

Symlero, Lavatero, Wolphio Dominis colen-

dis, quibuscum si contuleris, et nobis et Ec-

clesijeuniversaegratissimumfeceris. D. Jesus
suo Tugurio, vestro Tipguro benedicat. Julij
Anno Ijtid. Haec paucis et raptim, et non
tarn respouclendi, quam admonendi Causa,

<juae in hanc Sententiam did possent infinita

suut. Tu nunc non quid fiat, aut fieri possit,
sed quid fieri debeat pronaucia.

Tua3 Paternitatis Studiosissimus,
Laurentius Humt'redus.
Tlio. Samson.

IN'SCRIPTIO.

Domino Henrico Bullingero, Ecclesise

Tigurina;: Ministro Fidelissimo, et

Doctissimo Domino in Christo nobis
Colendo.

LXXIX. A Paper of other things complained
of besides the Heads.

[Ex MSS. Tigur.j
1. A LIQ nor Maculae quac in Ecclesia An-

glicana adhue hserent. In Prsecibus publicis
et si nihil impurum, est tamen Species aliqua
Superstitionis Papistica?. Quod non modo
in matutinis et vespertinis, sed in sacra etiam
Cffina videre est.

t. Praeter Musicas sonos fractos et exquisi-
tissimos, Organorum usus in Templis inva-
lescit.

3. In Administratione Baptism!, Minister
infantem alloquitur, ejus nomine sponsores,
parente absente, de Fide, de Mundo, Carne,
Diabolo deserendo respondent, Baptizatus
cruce signatur.

4. Mulierculis etiam domi baptizandi po-
testas facta est.

5. In Ccena Dominica sacra vestes, nempe
Capa et Superpelliceum adhibentur ; commu-
nicantibus Genuflexio injungitur; propane
communi, placentula Azima substituitur.

6. Extra Templum, et Ministris in univer-
sum singulis, vestes Papisticas praescribuntur ;